X. 6. Mais lorsque Miphobseth... fut près de David, Septante... et Miphobseth... vint près de David... Me roici, votre serviteur. Septante... v oici ton serviteur.

III. Règne de David (I-XXIV). — 3 (e). Bonté de David pour Miphobseth (IX).

fillis Ammon, et Philistiim, et Amalec, et de mandibis Adarézer filii Roboh regis Soba.

13 Peet quoque sibi David nomen cum reverteretur capta Syria in valle Salinarum, cæsis decem et octo millibus: 44 et posuit in Idumæa custodes, statuitque præsidium: et facta est universa Idumæa serviens David: et servavit Dominus David in omnibus ad quæcumque profectus est.

15 Et regnavit David super omnem Israel: faciebat quoque David iudicium et iustitiam omni populo suo. 16 Joab autem filius Sarviæ erat super exercitum: porro Josaphat filius Ahilud erat a commentariis: 17 et Sadoc filius Achitob, et Achimelech filius Abiathar, erant sacerdotes: et Saraias, scriba. 18 Banaïas autem filius Iodabæ, super Cæthethi Phelëthi: filii autem David sacerdotis erant.

IX. 1 Et dixit David: Putâsne est aliquis qui remanserit de domo Saul, ut faciam cum eo misericordiam propter Jonathân? 2 Erat autem de domo Saul, servus nomine Siba: quem cum vocasset rex ad se, dixit ei: Tunc es Siba? et ille respondit: Ego sum servus tuus. 3 Et ait rex: Numquid superest aliquis de domo Saul, ut faciam cum eo misericordiam Dei? Dixitque Siba regi: Superest Jônathas, debilis peditibus. 4 Ubi, inquit, est? Et Siba ad regem, Ecce, ait, in domo est Machir filii Ammiel, in Lôdabar. 5 Misit ergo rex David, et tulit eum de domo Machir filii Ammiel, de Lôdabar.

6 Cum autem venisset Miphobseth filius Jônathas filii Saul ad David, cœruit in faciem suam, et adoravit. Dixitque David: Miphobseth? Qui respondit: Adsum servus tuus. 7 Et ait ei David: Ne times, quia faciens

12. Amalec. Voir la note sur I Rois, xiv, 48. 13. Le vallée des Salines est très probablement la plaine au sud de la mer Morte, appelée aujourd'hui le Ghor. Les Iduméens avaient sans doute profité du moment où les Israélites faisaient la guerre contre la Syrie pour envahir la Palestine méridionale. 14. L'Idumée. Voir la note sur Deutéronome, xxi, 7. 15. Il rendait aussi des jugements. David dota son royaume d'une organisation judiciaire. 16. Joab... commandait l'armée. Voir plus haut la note sur II, 16. — Les registres ou archives renferment

d'Ammon, des Philistins, d'Amalec et des dépouilles d'Adarézer, fils de Roboh, roi de Soba.

13 David se fit encore un nom, lorsque la Syrie prise, il fut revenu dans la vallée des Salines, où il tailla en pièces dix-huit mille hommes; 44 et il mit des gardes dans l'Idumée, et il établit une garnison; et toute l'Idumée devint assujettie à David; et le Seigneur conserva David dans tous les lieux où il alla.